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IReditel SBD miroslav.vana@sbdpce.cz Ing. Miroslav Vana
asistentka reditele 728 877 651 lenka.havlikova@sbdpce.cz Lenka Havlikova
spravce IT 723 435 400 michal.javurek@sbdpce.cz 43 Michal Javlrek
Oddéleni clenskych zalezitosti a SVJ

vedouci referent - ¢lenské zélezitosti a SVJ 724 083 489 dana.kolackova@sbdpce.cz 29 Dana Kolackova
referent - evidence ¢lent a bytl 776 842 337 | romana.handlirova@sbdpce.cz 27 Romana Handlifova
referent - SVJ 607 180 198 ludmila.horakova@sbdpce.cz 30 Ludmila Horakova
referent - SVJ 778 507 063 monika.tumova@sbdpce.cz 31 Monika Timova
|IEkonomicky naméstek 724 227 848 milan.zak@sbdpce.cz Ing. Milan Zék
Oddéleni organizacni

reflerelnt USRS DL 723 757 808 barbora.douchova@shbdpce.cz 40 Barbora Douchova
pravni agenda

referent - pravni agenda 723 413 780 zdenek.kaspar@sbdpce.cz 41 Zdenék Kaspar
Vedouci oddéleni tGcetnictvi 607 748 603 renata.voralova@sbdpce.cz 56 Renata Voralova
ucetni SVJ 607 159 037 lenka.illova@sbdpce.cz 60 Lenka lllova

Ucetni SVJ 776 844 098 | ivana.bubenickova@sbdpce.cz 54 Ivana Bubenickova
Ucetni SVJ 776 712 833 lenka.smiskova@sbdpce.cz 44 Lenka Smiskova
Ucetni SVJ 776 702 142 jana.lutrova@sbdpce.cz 59 Jana Lutrova
Gcetni - ndjemné 777 432 182 marcela.zelena@shbdpce.cz 49 Marcela Zelend
ucetni SVJ 777 091 749 petra.pohlova@sbdpce.cz 62 Petra Pohlova
ucetni SVJ 777 961 765 anna.kopova@sbdpce.cz 61 Anna Kopova
Ucetni SVJ 777 761 086 nadezda.kafkova@sbdpce.cz 48 Nadézda Kafkova
referent - rozpocCty 777 518 721 | zuzana.reznickova@sbdpce.cz 47 Zuzana Reznickova
pokladna, referent - platebni styk 778 502 870 hana.kopicova@sbdpce.cz 33 Hana Kopicova
Vedouci technického oddéleni 607 262 471 ivan.ruzicka@sbdpce.cz 12 Ivan RuGZicka
technik VTZ, PO a BOZP - Provoz 607 168 094 jaroslav.votke@sbdpce.cz 14 Jaroslav Votke
technik - smlouvy, administrativa,dispecink,

objednavky oprav, havarijni sluzba, voda, 778 508 704 |ivana.frauenbergova@sbdpce.cz 13 Ivana Frauenbergova
topeni

technik 723 755 222 jaroslav.ulehla@sbdpce.cz 18 Jaroslav Ulehla
mistr - Udrzba 778 504 139 | vladimir.semonsky@sbdpce.cz 2 Vladimir Semonsky
referent - ekonomika, nakup sklad 728 115 617 lenka.reznickova@sbdpce.cz 2 Lenka Reznitkova
revizni technik plynu, referent SVJ 773 665 330 martin.korecek@sbdpce.cz 4 Martin Korecek
Earéimistr , Fidi¢ , idrzbafr, zastup skladu 777 341 960 tomas.ruzicka@sbdpce.cz 10 Tomas Razicka

platny ke dni 20.5.2025




